

**Dialog Net ApS**

**Smakkegårdsvej 127  
2820 Gentofte**

**CVR-nr. 21 60 82 03**

**Årsrapport 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

11. juli 2019

---

Lars Dyre Jespersen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2017/18**

(19. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Dialog Net ApS  
Smakkegårdsvej 127  
2820 Gentofte

### CVR-nr.

21 60 82 03

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

Regnskabsåret 2017-2018 er for perioden 1. juli 2017 til 31. december 2018.  
Sammenligningsåret 2016/2017 er for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investering indenfor IT og anden virksomhed i forbindelse hermed.

### Selskabets direktion

Lars Dyre Jespersen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investering indenfor IT og anden virksomhed i forbindelse hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 141.813, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. juli 2017 - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	18. mdr. 2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		73.050	67
Afskrivninger		<u>-52.204</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		20.846	67
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		170.729	230
Finansielle omkostninger		<u>-52.257</u>	<u>-41</u>
<b>Resultat før skat</b>		139.318	256
Skat af årets resultat		<u>2.495</u>	<u>-49</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>141.813</u>	<u>207</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		170.729	0
Overført resultat		<u>-28.916</u>	<u>207</u>
		<u>141.813</u>	<u>207</u>



**BALANCE 31. december 2018**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		915.237	931
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>71.675</u>	<u>66</u>
		<u>986.912</u>	<u>997</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		411.010	455
Deposita		<u>1.500</u>	<u>0</u>
		<u>412.510</u>	<u>455</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.399.422</u>	<u>1.452</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.000	36
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		<u>380.672</u>	<u>107</u>
		<u>422.672</u>	<u>143</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>422.672</u>	<u>143</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.822.094</u>	<u>1.595</u>

**BALANCE 31. december 2018**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	1		
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		186.123	0
Overført resultat		<u>437.139</u>	<u>465</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>748.262</u>	<u>590</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		519.340	799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.241	98
Selskabsskat		0	15
Anden gæld		5.838	25
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>431.413</u>	<u>68</u>
		<u>1.073.832</u>	<u>1.005</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.073.832</u>	<u>1.005</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.822.094</u>	<u>1.595</u>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	2		

**NOTER**

1. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	0	464.454	589.454
Korrektioner primo		15.394	1.601	16.995
Korrigeret egenkapital 1. juli 2017	125.000	15.394	466.055	606.449
Overført af årets resultat		170.729	-28.916	141.813
Egenkapital 31. december 2018	125.000	186.123	437.139	748.262

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Med sikkerhed i hotellejligheder hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 915 er afgivet ejerpantebreve tkr. 600 overfor pengeinstitut.

Herudover er er afgivet ejerpantebreve tkr. 75 overfor ejerforeninger med sikkerhed i samme hotellejligheder.
